GEBRUIK
MATERIAAL
VERSTELBARE DRAAGSTEUN VOOR TERRASSEN
DRIE UITVOERINGEN
De uitvoering Small (SUP-S) staat verhogingen tot 37 mm toe, de uitvoe-
ring Medium (SUP-M) tot aan 220 mm en de uitvoering Large (SUP-L) tot
aan 1025 mm. Alle uitvoeringen zijn in hoogte verstelbaar.
STABILITEIT

Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
CODE Ø H st.
[mm] [mm]
1 SUPS2230 150 22 - 30 20
2 SUPS2840 150 28 - 40 20
CODES EN AFMETINGEN SUP-S
CODE Ø Ø
1
st.
[mm] [mm]
1 SUPSLHEAD1 70 3 x 14 20
KOP VOOR INKLEMMING VOOR SUP-S
CODE Ø H st.
[mm] [mm]
1 SUPM3550 200 35 - 50 25
2 SUPM5070 200 50 - 70 25
3 SUPM65100 200 65 - 100 25
4 SUPM95130 200 95 - 130 25
5 SUPM125160 200 125 - 160 25
6 SUPM155190 200 155 - 190 25
7 SUPM185220 200 185 - 220 25
CODES EN AFMETINGEN SUP-M
CODE B x D x H Ø Ø
1
st.
[mm] [mm] [mm]
1 SUPMHEAD1 - 120 - 25
2 SUPMHEAD2 120 x 90 x 30 - 3 x 14 25
CODE H Ø st.
[mm] [mm] %
1 SUPMEXT30 30 - - 25
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
VERLENGSNOEREN EN HELLINGSCORRECTOREN VOOR SUP-M KOPPEN VOOR INKLEMMING VOOR SUP-M

P
Ø
1Ø
3%
Ø
H
1%
Ø
2%
Ø
CODES EN AFMETINGEN SUP-L
CODE Ø H st.
[mm] [mm]
1 SUPL3750(*) 200 37 - 50 20
2 SUPL5075(*) 200 50 - 75 20
3 SUPL75125(*) 200 75 - 125 20
4 SUPL125225 200 125 - 225 20
5 SUPL225325 200 225 - 325 20
6 SUPL325425 200 325 - 425 20
7 SUPL425525 200 425 - 525 20
8 SUPL525625 200 525 - 625 20
9 SUPL625725 200 625 - 725 20
10 SUPL725825 200 725 - 825 20
11 SUPL825925 200 825 - 925 20
12 SUPL9251025 200 925 - 1025 20
(*)SUPLEXT100 verlengstuk niet bruikbaar.
Koppen moeten apart worden besteld.
Codes 5-12 bestaan uit product SUPL125225 en een aantal SUPLEXT100 verlengstukken om het aangegeven hoogtebereik te bereiken.
CODE H Ø st.
[mm] [mm] %
1 SUPLEXT100 100 - - 20
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
VERLENGSTUKKEN EN HELLINGSCORRECTOREN VOOR SUP-L